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VOTRE CITERNE NE SE CACHE PLUS
Possibilité d’être utilisée soit en bâche tampon 

sur l’eau de ville soit en récupération d’eau de pluie

CITERNE



CITERNE

Citerne verticale

Fabrication locale

En extérieur ou en
intérieur

Design original

Volume

300 litres

750 litres

1,41 m

1,80 m

0,58 m

0,78 m

14 kg

35 kg

21 kg0,72 m1,69 m650 litres

Hauteur Diamètre Poids
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