

CITERNE BAMBOU



VOTRE CITERNE NE SE CACHE PLUS

Possibilité d'être utilisée soit en bâche tampon sur l'eau de ville soit en récupération d'eau de pluie

 **PROCAP.fr**

CITERNE BAMBOU



Citerne verticale

- Fabrication locale
- En extérieur ou en intérieur
- Design original



DIMENSIONS DE LA CUVE

Volume	Hauteur	Diamètre	Poids
300 litres	1,41 m	0,58 m	14 kg
650 litres	1,69 m	0,72 m	21 kg
750 litres	1,80 m	0,78 m	35 kg



 **PROCAP.fr**

**FABRICATION
LOCALE**

Z.I. Pelletier – 97232 LAMENTIN
Tél. : 0596 57 10 23 • Fax : 05 96 51 53 07

Z.I. de Jarry – 651, rue de la Chapelle – 97122 Baie Mahault
Tél. : 0590 38 14 14 – Fax : 05 90 32 77 83

8 rue des Coccinelles Z.I. Collery III – 97300 Cayenne
Tél. : 05 94 25 74 94 – Fax : 05 94 37 62 63